LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH     Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                         _________________________
   -----*-----
      Số: 221 /CV-CĐGD                         TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2015
Về tham gia Lễ dâng hoa tại Tượng đài
Chủ tịch Hồ Chí Minh, nhân kỷ niệm 86 năm
Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam 28/7

Thực hiện kế hoạch số 295/LĐLĐ ngày 15/7/2015 của Liên đoàn Lao động
Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Lễ dâng hoa tại Tượng đài Chủ tịch Hồ Chí
Minh, chào mừng kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929
– 28/7/2015), nhằm tưởng nhớ công lao to lớn của Bác Hồ và các anh hùng liệt sĩ đã
cống hiến xương máu để giành lại độc lập, tự do cho dân tộc, sáng lập và xây dựng tổ
chức Công đoàn.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố đề nghị BCH/CĐCS các
Trường THPT, Trung tâm GDTX và đơn vị trực thuộc (danh sách kèm theo) cử 01
(một) cán bộ CĐCS tham dự lễ dâng hoa Tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh (báo họ
tên, chức vụ, đơn vị cán bộ công đoàn tham dự Lễ dâng hoa, qua địa chỉ Email:
nhhung.sgddt@tphcm.gov.vn ), chậm nhất ngày 27 tháng 7 năm 2015.

- Thời gian tập trung: lúc 07g00 ngày Thứ ba 28/7/2015
- Thời gian tiến hành Lễ dâng hoa: Từ 07g30 - 08g00 ngày Thứ ba 28/7/2015
- Địa điểm: Trước Tiền sảnh Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66-68 Lê Thánh Tôn,

Quận 1.
- Trang phục: + Nam: Áo sơ mi, quần tây, thắt cà vạt
                       + Nữ: Áo dài truyền thống

 Đề nghị đơn vị quan tâm và tích cực phân công cán bộ công đoàn tham dự
nghiêm túc, đúng giờ, để buổi lễ dâng hoa được tiến hành trang trọng.

Nơi nhận:                                TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên        CHỦ TỊCH
- Lưu
                                                                                                        (Đã ký và đóng dấu)

            Nguyễn Hữu Hùng

DANH SÁCH CĐCS THAM DỰ LỄ DÂNG HOA
TẠI TƯỢNG ĐÀI CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH

 1. CĐCS Trường THPT Trưng Vương
 2. CĐCS Trường THPT Ten Lơ Man
 3. CĐCS Trường THPT Bùi Thị Xuân

 4. CĐCS Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa
 5. CĐCS Trường THPT Lê Quý Đôn
 6. CĐCS Trường THPT Marie Curie
 7. CĐCS Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai
 8. CĐCS Trường THPT Nguyễn Trãi
 9. CĐCS Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ
 10. CĐCS Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong
 11. CĐCS Trường THPT Trần Khai Nguyên
 12. CĐCS Trường THPT Hùng Vương
 13. CĐCS Trường THPT Nguyễn An Ninh
 14. CĐCS Trường THPT Nguyễn Du
 15. CĐCS Trường THPT Nguyễn Khuyến
 16. CĐCS Trường THPT Trần Quang Khải
 17. CĐCS Trường THPT Nguyễn Hiền
 18. CĐCS Trường THPT Nam Kỳ Khởi nghĩa
 19. CĐCS Trường THPT Lương Văn Can
 20. CĐCS Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn
 21. CĐCS Trung tâm GDTX Quận 1
 22. CĐCS Trung tâm GDTX Quận 3
 23. CĐCS Trung tâm GDTX Quận 4
 24. CĐCS Trường Mầm non Thành phố
 25. CĐCS Trường Mầm non 19/5 Thành phố